

FIRECRACKER APPLE — CAKE —



Spicy!

FIRECRACKER APPLE CAKE

This cake packs a punch! Three layers of spiced apple cake boasting the intensity of ginger, cinnamon, allspice, habanero and pepper. Filled and iced with habanero-infused frosting, then coated with soft, gooey habanero-caramel and a skirting of cinnamon sugar.

WOW
factor
desserts

FIRECRACKER APPLE CAKE

| Code | Size | Units Per Case | Portions Per Unit | Trans Fat |
|------|------|--------------------|--------------------|---------------------------|
| 1371 | 9" | 2/2.49 kg (5.5 lb) | 14/178 g (6.28 oz) | 0.5 g Trans fat per 178 g |

INGREDIENTS

Sugars (granulated sugar, icing sugar, demerara sugar, liquid glucose, corn syrup solids), Apple, Canola oil/modified palm and palm kernel oil margarine, Wheat flour, Sour cream (modified milk ingredients, modified corn starch, disodium phosphate, guar gum, carrageenan, locust bean gum, microbial enzyme, bacterial culture), Butter, Egg, Icing base (modified palm and palm oils, canola oil, vegetable monoglycerides and diglycerides, polysorbate 80), Water, Buttermilk powder, Emulsifier (mono and diglycerides, vegetable fibers), Ginger, Cream, Pepper flavor natural, Modified tapioca starch, Milk, Spices, Whipping cream (cream, milk, carrageenan), Habanero powder, Sodium bicarbonate, Baking powder (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn starch, monocalcium phosphate, calcium sulfate), Whey powder, Skim milk powder, Salt, Soy lecithin, Modified food starch.

Contains: Wheat, Milk, Eggs and Soy.



| Nutrition Facts | | Valeur nutritive | |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------|-----------------------|
| Per 1 slice (178 g) pour 1 tranche (178 g) | | | |
| Servings per Container 14 Portions par contenant 14 | | | |
| Calories 720 | | % Daily Value* | % valeur quotidienne* |
| Total Fat / Lipides 43 g | | | 57 % |
| Saturated / saturés 18 g | | | 92 % |
| + Trans / trans 0.5 g | | | |
| Carbohydrate / Glucides 78 g | | | |
| Fiber / Fibres 1 g | | | 5 % |
| Sugars / Sucres 60 g | | | 60 % |
| Protein / Protéines 5 g | | | |
| Cholesterol / Cholestérol 310 mg | | | |
| Sodium 470 mg | | | 20 % |
| Potassium 175 mg | | | 5 % |
| Calcium 75 mg | | | 6 % |
| Iron / Fer 1.25 mg | | | 7 % |
| Vitamin A / Vitamine A 400 µg | | | 44 % |
| * 5% or less is a little, 15% or more is a lot * 5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup | | | |

CERTIFICATIONS



ALLERGENS:

Made in a facility that uses eggs, milk, peanuts, soy, sulphite containing ingredients, tree nuts, and wheat ingredients.

To order, please contact your distributor, or:
1.800.604.CAKE (2253)
WOWFACTORDESSERTS.COM